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ANNA KRONQVIST

Kotimainen vaatevalmistaja 
Scala Collection Tampereelta 
on hiljattain vaihtanut omista-
jia, ja nyt yritys hakee kasvua 
markkinoilla. Scala Collection 
leikkaa, painaa ja ompelee vaat-
teet tehtaallaan Tampereella. 
Yritys on tulossa Pyhäjoen 
Syysmessuille ja – markkinoille 
myymään tuotteita, ja heidän 
vaatteitaan tullaan näkemään 
myös muotinäytöksessä. Yri-
tyksen omistajina toimivat ny-
kyään Antti Kronqvist, joka 
on aikoinaan Pyhäjoen lukiosta 
valmistunut, sekä Sami Airola 
Tampereelta.

Yritys on alkuaikoinaan myy-
nyt vaatteita vain jälleenmyyjil-
le, mutta uudet omistajat ovat 
alkaneet laajentaa markkinoita 
myös yksityisille henkilöille. Yri-
tys vaihtoi omistajiaan vuoden 
2012 marraskuun puolivaiheil-

la. Omistajanvaihdos kuitenkin 
pantiin vireille jo huhtikuussa. 
Kipinä yrittämiseen molemmilla 
omistajilla oli ollut jo pitkään, 
mutta sitä oikeaa juttua vaan 
ei ollut löytynyt. Yhteistyö 
Ensimetri- uusyrityskeskuksen 
kanssa helpotti päätöksente-
koa. Scalassa yhdistyivät näin 
vankka pohja sekä kehittämis-
mahdollisuuksia. ”Välillä yrittä-
minen vie kyllä mehut, mutta 
toisaalta palkitsee”, toinen yri-
tyksen omistaja Antti Kronqvist 
toteaa yrityselämästä. Hän 
kertoo messupäivien olevan 
yleensä matkoineen pahimpia. 
Tuotannossa kovimpina seson-
kipiikkeinä pisin päivä on ollut 
aamuviidestä iltayhdeksään, 
mutta yleensä se myös on kan-
nattanut.

Scala Collection valmistaa 
työ- ja vapaa-ajan vaatteita 
pääasiassa jälleenmyyjille. Yri-
tys valmistaa myös sopimuk-

sen mukaan tuotteita muille 
merkeille. Avainlippu, Suomen 
tunnetuin alkuperämerkki, on 
Scala-tuotteissa ehdoton. Pir-
kanmaalainen työ takaa Scalan 
trikootuotteiden kotimaisuus-
asteeksi yli 97%. Scala Col-
lection on järjestänyt suoraan 
kuluttajilta tulleen palautteen 
pohjalta Outlet-myyntipäiviä 
kahdesti vuodessa Tampereen 
tuotantotiloissaan. Tapahtumi-
en suosion myötä yritys avasi 
Scala-Shop.fi -verkkokaupan 
voidakseen palvella myös kulut-
taja-asiakkaita vuoden jokaise-
na päivänä. Avaamisesta lähtien 
yritys on saanut vain positiivis-
ta palautetta asiakkailta ja ke-
hitysehdotuksia, jonka mukaan 
Scala tulee jatkossa muokkaa-
maan tuotevalikoimaansa.

Tällä hetkellä verkkokaupas-
ta löytyy Scalan suosituimpia 
tuotteita ja kuoseja, joita yritys 
pyrkii päivittämään jatkuvasti. 

Scala Collectionin uudet tuot-
teet esitellään aina ensimmäi-
senä Facebook-sivuillamme. 
Ehdottomasti suosituimpia 
tuotteita ovat Scalan pipot ja 
pannat sekä omaa suunnittelua 
olevat kuviolliset fleecet. Oma 
tuotanto takaa korkean laadun, 
tuotteen muokkailtavuuden 
sekä luotettavan toimituksen. 
Yritys tekee paljon kustomoi-
tuja tuotteita asiakkaidemme 
tarpeisiin.

Kysyntää löytyy laajasti vau-
vanvaatteista myös vanhempaa 
väkeä miellyttäviin tuotteisiin. 
Messuilla tulemme myymään 
muotinäytöksessä esiteltäviä 
syksyn uutuuksia, sekä verkko-
kaupamme tuotteita. Myös pe-
rusvaatetta tulee olemaan pal-
jon. Scalan messupisteeltä saa 
tuotetietoa ja tarjouskoodeja 
verkkokauppaan.

Kotimainen vaatevalmistaja hakee kasvuaFaktaa:
Scala Collection

- toiminut vuodesta 1990
- kotimainen trikoo- ja fleeceasusteiden valmistaja
- Tampereelta
Yrittäjät: Antti Kronqvist 25v. ja Sami Airola 29v.

ANNA KRONQVIST

Olette ehkä jo kuulleet syk-
syn uudesta tuttavuudesta 
Saaren koululla. Pyhäjoella on 
uusi luokanopettaja Paula Hy-
väri, joka on muuttanut tänne 
töihin Oulusta. Hyväri opettaa 
Saaren koululla 3. luokkaa, hän 
on naimisissa ja kahden lapsen 
äiti. Hän on syntynyt Helsin-
gissä ja asunut lapsena Turussa, 
ja nyt viimeiset parikymmentä 
vuotta hän on asunut Oulussa. 
Paula Hyväri asuu nyt perheen-
sä kanssa Raahessa ja käy sieltä 
käsin Pyhäjoella töissä.

Paula Hyväri opettaa luok-
kansa lisäksi joitakin tunteja 
englantia alaluokilla. Hänelle 
kielten opetus on lähellä sy-
däntä. Paulan lempiaineita ovat 
englanti, äidinkieli ja uskonto.  
Paula pitää työkavereistaan, sil-
lä kaikki ovat olleet ystävällisiä 
ja avuliaita. Hän on saanut Py-
häjoelta myös lisää motivaatio-
ta ja intoa työhön, sillä täällä on 
hyvät puitteet opettajan työn 
tekemiseen. Motivaatiota ja in-
toa hänellä oli myös valmiiksi jo 
paljon.

Paula haki Pyhäjoelle töihin, 
sillä hän oli palaamassa työ-

elämään kolmen kotiäitivuoden 
jälkeen. Hän oli tehnyt välillä 
muita töitä, mutta halusi palata 
kutsumusammattiinsa opetta-
jaksi. Pyhäjoelle haettiin opet-
tajaa, jolla olisi englannin osaa-
mista. Hyväri oli hoitovapaan 
aikana suorittanut englannin 
aineenopettajan pätevyyden, 
joten hän ajatteli, että voisi 
omalla osaamisellaan palvella 
tätä koulua ja kuntaa.

Paula on viihtynyt uudessa 
työssään erinomaisesti. ”Olen 
nauttinut mielenkiintoisesta 
ja haastavasta työstä sekä hy-
västä työyhteisöstä. Kiireistä 
on ollut, koska uutta opetelta-
vaa ja tutustuttavaa on paljon”, 
Paula Hyväri kertoo tähänasti-
sesta työstään.

Paula on ollut vajaat 3 vuot-
ta luokanopettajana Koskelan 
koulussa Oulussa. Lisäksi hän 
on tehnyt lyhyempiä työpätkiä 
eri kouluilla, myös yläkoulun ja 
lukion puolella. Hänen mieles-
tään opettajan työ on täällä 
sinänsä samanlaista kuin Ou-
lussakin, mutta maaseudulla on 
joissain asioissa erilaista kuin 
kaupungissa. Täällä oppilaiden 
vanhemmat ja kyläläiset osal-
listuvat ehkä enemmän tapah-

tumiin myös talkoolaisina, ja 
perheet ovat opettajakunnalle 
tuttuja pidemmältä ajalta. Kau-
pungissa opettaja ja oppilaat 
tuntevat toisensa yleensä vain 
koulun kautta. Lisäksi ympäris-
tö- ja luonnontietoon liittyvissä 
asioissa oppilailla on keskimää-
rin paremmat yleistiedot täällä 
maalla, ainakin hänestä vaikut-
taa siltä.

Luokanopettaja Paula Hyväri 
haaveili jo nuorena jossain vai-
heessa opettajan ammatista, 
mutta lopullisen päätöksen ha-
kea opettajankoulutukseen hän 
teki abivuonna. Hyväri opiskeli 
Oulun yliopistossa ensin luo-
kanopettajaksi ja ranskan ai-
neenopettajaksi. Hän valmistui 
ammatteihin vuonna 2005 ja 
englannin aineenopettajan pä-
tevyyden hän sai valmiiksi viime 
keväänä. Opiskeluaikoina Paula 
kokeili myös vähän muitakin töi-
tä, mutta hän totesi, että kyllä 
opettaminen on se oikea ala 
hänelle. Luokanopettajan ura 
on Paula Hyvärin mielestä luo-
va, innostava ja tärkeä ammatti: 
”Joka päivä saa tuntea tekevän-
sä työtä, jolla on merkitystä.” 

Uusi luokanopettaja Pyhäjoella

Paula Hyväri, uusi kolmannen luokan luokanopettaja

Scala Collectionin pojat Antti Kronqvist ja Sami Airola punttibodyn 
kimpussa.
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Äidinkielen opettajana toimi-
nut pyhäjokinen Maritta Rä-
sänen on harrastanut taidetta 
koko ikänsä. Vuodesta 1977 
alkaen hän on maalannut öljy-
väreillä. Kirjaston näyttelyssä 
nähdäänkin teoksia usealta 
vuosikymmeneltä.

Maritta Räsänen pitää tie-
dotustilaisuuden maanantaina 
2.9. klo 11 Pyhäjoen kirjastolla. 

Tervetuloa!
Lisätietoja:
Heikki Lahnaoja, 040 359 

6170, heikki.lahnaoja@pyhajo-
ki.fi, Maritta Räsänen, 0440 
434318

Kirjastolla syyskuussa Maritta 
Räsäsen maalauksia

Pyhäjoen näyttelijöiden Jo 
vain herra ministeri -näytelmäs-
tä päästään nauttimaan Anna-
lassa vielä lauantaina 7. syys-
kuuta klo 13 ja 16. 

”Jo vain herra ministeri” on 
Markku Hyvösen kirjoittama 
tuore vuoden 2012 komedia. 
Se kertoo pienen kyläyhteisön 
elosta 2000-luvun Suomessa. 
Pakolla toteutettu kuntaliitos 
vie viimeisiä palveluita kylästä, 

ja kauppias Lötjösen mielestä 
syypää tähän kaikkeen on mi-
nisteri Sorola. Lötjönen on ke-
räämässä karvalakkilähetystöä  
Helsinkiin, kun hän saa kuulla 
että ministeri Lötjönen ostanut 
mökin kylän laitamilta - aivan 
Lötjösen mökin vierestä. Sa-
maan aikaan Jeremias Putronen 
on karannut vankilasta. Jeremi-
as naamioituu naiseksi ja löytää 
itsensä esittämästä koko kylälle 

veljensä Jaakobin tyttöystävää. 
Kun Lötjönen palkkaa veljekset 
kaappaamaan ministeriä, on 
soppa valmis. Uinuvasta kylästä 
tulee hetkessä tiedotusvälineitä 
kuhiseva muurahaispesä.

Juoruileva ja hulvaton kyläyh-
teisö täynnä erilaisia persoonia 
takaa hymyn huulille joka iki-
selle katsojalle. Nyt on ainut-
laatuinen tilaisuus päästä näke-
mään kesän esitys!

Viimeinen näytös Jo vain 
herra ministeristä!

TERHI PIILOLA

Pyhäjoen näyttelijät ovat toi-
mineet vuodesta 2008. Jäseniä 
on yhteensä viitisenkymmentä, 
joista aktiiveja parisenkym-
mentä. Näyttelijät ovat vapaa-
ehtoisesti mukana toiminnassa.
Kaikki esityksistä saatavat tulot 
käytetään toiminnan kehittä-
miseen. ”Tänä kesänä otimme 
käyttöömme uudet äänentois-
tolaitteet. Meillä on myös käy-
tössämme Vanhalta koululta 
tila, jossa on puvustamo sekä 

tilaa pitää lukuharjoituksia ja 
kokouksia”, kertoo Outi Viirret.

Näytelmän tekeminen vie 
paljon heidän vapaa-aikaansa: 
”Aluksi pidetään näytelmästä 
lukuharjoituksia ja kukin alkaa 
harjoitella sitä ulkoa. Vähitellen 
aletaan harjoitella useammin, 
kun käsikirjoitus muistetaan 
ulkoa”, kertoo näyttelijöiden 
puheenjohtaja Tarja Ruotsa-
lainen. ”Tämän porukan yhteis-
hengen takia tätä tykkää tehdä, 
meillä on aina niin mukavaa”, ku-
vailee Outi. Näytteleminen on 

myös antoisaa: ”On mukavaa, 
kun näkee ihmisten nauttivan 
esityksestä ja antavan positii-
vista palautetta.” Näyttelijät 
toivovat ihmisiä paikalle naut-
timaan esityksestä: ”Olemme 
tehneet kovan työn, joten mikä 
sen palkitsevampaa olisi, kuin 
suuri katsojamäärä.”

Pyhäjoen näyttelijät näh-
dään myös Pyhäjoen syys-
messuilla 21. syyskuuta!

Intohimosta näyttelemiseen

Pyhäjoen kunnan järjestämän Kesäkuvakisan valokuvia on esillä Pyhäjoen kirjastolla syyskuun ensim-
mäiseltä viikolta 20.9. asti. Tervetuloa!
Lisätietoja: Tiina Tiirola, tiina.tiirola@pyhajoki.fi

Kirjastolla Kesäkuvakisan valokuvia 
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Pyhäjoen Pauhasalissa kuul-
laan sunnuntaina 8.9. klo 15 
konsertti, jossa esiintyvät 
raahelaissyntyinen sopraano 
Susanna Tuhkala sekä pyhä-
joelta kotoisin oleva pianisti 
Eliisa Suni. Molemmat taitei-
lijat vaikuttavat tällä hetkellä 
Keski-Suomen alueella ja opet-
tavat Jyväskylän ammattikor-
keakoulussa. Susanna Tuhkala 
on valmistunut musiikkileikki-
koulun opettajaksi Jyväskylän 
ammattikorkeakoulusta ja lau-
lunopettajaksi Oulun seudun 
ammattikorkeakoulusta. Hän 
on esiintynyt lukuisissa kon-
serteissa kotimaan lisäksi mm. 
Italiassa ja Ruotsissa. Susannaa 

on voinut nähdä teatterilavoil-
la Oulussa ja Jyväskylässä mm. 
West Side Storyn Marian roo-
lissa, Yön kuningattarena Mo-
zartin Taikahuilu-oopperassa 
sekä Oscarin roolissa Verdin 
Naamiohuveissa. Hän on voit-
tanut Haukiputaan operetti-
laulukilpailun 2004. Eliisa Suni 
on monipuolinen pianisti, joka 
on työskennellyt säestäjänä, 
soolopianistina ja kamarimuu-
sikkona sekä oopperaharjoi-
tuspianistina mm. Jyväskylässä 
ja Savonlinnan oopperajuhlilla. 
Eliisa on palkittu useissa lied-
kilpailuissa, mm. Kangasniemen 
liedpianistikilpailun ensimmäi-
sellä palkinnolla. 

Yönkuningatarta ja Lampaanpolskaa

PYHÄJOEN KUNTA

Kuntatie 1, Postilokero 6, 86101 Pyhäjoki
Puhelin: 040 359 6000, Faksi: (08) 439 0266

www.pyhajoki.fi

KYLÄTAKSITOIMINTA

Pyhäjoen kunnanhallitus on kokouksessaan 12.8.2013 
päättänyt, että kylätaksitoimintaa jatketaan syyskuun alusta 
vuoden loppuun, jona aikana myös päätetään jatkosta 
tulevan vuoden suhteen. Kunnanhallitus on kokouksessaan 
26.8.2013 valinnut toimintaa harjoittamaan Liikenne 
Grekulan hinnalla 0,97 €/km. Kunta ei maksa muita kustan-
nuksia.

Kylätaksitoiminta on kaikille avointa kutsuperiaatteella 
toimivaa julkista liikennettä, josta matkustajilta peritään 
linja-autotaksan mukainen maksu. Kylätaksi hakee asiakkaan 
kotoa ja tuo kotiin. 

Asiakkaan hinta / yhden suuntainen matka: 
alle 6 km = 3,30 €
alle 9 km = 3,60 €
alle 12 km = 3,90 €
alle 16 km = 4,70 €
alle 20 km = 5,50 €
alle 25 km = 6,10 €
alle 30 km = 6,80 €

Kylätaksit noudattavat seuraavaa viitteellistä aikataulua:

Torstaisin:  Tuulasperä - Liminkakylä – Keskikylä - Kopisto
      Tuulasperä n. klo 09.30 

Paluu Pyhäjoelta n. klo 11.00 tai sopimuksen mukaan, kun 
kaikki matkustajat ovat valmiina.  

Perjantaisin:
 Parhalahti n. klo 09.00, paluu noin klo 10.00
 Pirttikoski n. klo 09.20, paluu noin klo 10.30
 Yppäri n. klo 09.45 paluu noin klo 11.00

tai paluu sopimuksen mukaan, kun kaikki matkustajat ovat 
valmiina.  

Kutsut on soitettava edeltävänä päivänä klo 16.00 mennessä 
numeroon 0400 382 218.

Kunnan puolelta lisätietoja antaa sivistystoimenjohtaja 
Antero Tervonen, p. 040-3596101

Kunnanhallitus

PYHÄJOEN KUNTA

Kuntatie 1, Postilokero 6, 86101 Pyhäjoki
Puhelin: 040 359 6000, Faksi: (08) 439 0266

www.pyhajoki.fi

PYHÄJOEN KUNNAN KAUKOLÄMPÖLINJOJEN  
SAUMA-KORJAUKSET 
Pyhäjoen kunnan kaukolämpölinjoihin tehdyt ennakoivat 
korjaustyöt on saatu lähes tehtyä, jotain viimeistely vihertöitä 
tehdään vielä loppukesällä 2013.

Saumoja korjattiin 10.6.2013 – 31.7.2013 välisenä aikana 
kireällä aikataululla, lämpölaitosjohtaja Heikki Hirvikosken 
tarkassa valvonnassa, tehden hyvää yhteistyötä paikallisten 
urakoitsijoiden ja Pyhäjoen  kunnan omien pystyvien 
kiinteistönhoitajien työpanosta käyttäen.
Kun tekninen lautakunta tarkasteli 19.8.2013 kokouksessaan 
tehtyä työtä työmaapäiväkirjojen, 
tutkimus/yhteenvetodokumenttien sekä muun työmaa-
aineiston/kokonaisuuden osalta, tuli lautakunnalle selväksi, 
että korjauksien ajoitus oli täsmälleen ennakoivasti oikeaan 
osunut.
Vaikka lopullisten kustannusten kertyminen vielä jatkuu, on 
nähtävissä, että myös budjetin raamissa tullaan hyvin 
pysymään, jopa alittamaan ennakoidut korjauskustannukset. 
Keväällä 2013 vaikeassa tilanteessa luodun korjausmallin 
voidaan todeta olleen oikea ja kustannustehokas.

Tekninen lautakunta esittää lämpimät kiitokset verkostokor-
jaukseen osallistuneille Pyhäjoen kunnan lämpölaitosjohta-
jalle, kiinteistönhoitajille ja muille korjaukseen osallistuneille 
henkilöille sekä työhön osallistuneille urakoitsijoille.
   ”Onnellinen tulevaisuus on sitä, että pääsee 
menneisyyden yli oppimalla tekemistään tai jonkun toisen 
tekemistä virheistä ja ei ku jatkaa vaan.”
     Kiitokset työhön osallistuneille

19.8.2013
Tekninen lautakunta

PYHÄJOEN KUNTA

Kuntatie 1, Postilokero 6, 86101 Pyhäjoki
Puhelin: 040 359 6000, Faksi: (08) 439 0266

www.pyhajoki.fi

KUKA VASTAA TEIDEN KUNNOSSAPIDOSTA 
VALTION TEILLÄ 

Pyhäjoen kunnan keskustaajaman alueella on sekä kunnan 
ylläpitämiä kaavateitä että valtion ylläpitämiä liikenneväyliä.
Keskustaajaman alueella Valtatie 8 ja Kunnantalon, Salen ja 
terveysaseman vierestä kulkeva Vanhatie (kevyen liikenteen 
väylineen) sekä Etelänkyläntie ovat valtion omistamia ja 
ylläpitämiä liikenneväyliä. Valtio omistaa ja ylläpitää myös 
Parhalahdentietä.

Varsinkin Vanhantien kunto, töyssyt ja lumisena aikana 
talviauraus  aiheuttavat jatkuvasti paljon palautetta Pyhäjoen 
kunnalle.
Pyhäjoen kunta vastaa ylläpidosta vain omien kaavateidensä 
osalta.

Liikennevirasto eli paikallisesti Pohjois-Pohjanmaan 
Ely-keskus vastaa teiden kunnossapidosta ja hoidosta kaikilla 
omistamillaan liikenneväylillä kuten Pyhäjoen keskustaaja-
man läpi kulkevalla Vanhallatiellä.
Mikäli kuntalaisilla on huomautettavaa valtion omistamien ja 
ylläpitämien teiden osalta, palautteen voi antaa suoraan Tien 
käyttäjän linjalle 0200 2100, puhelin päivystää 24 tuntia 
vuorokaudessa ja antaa palautteen suoraan omille valtion 
liikenneväylilleen valitsemille urakoitsijoille.

Tien käyttäjän linja on suora linja valtiolle, puhelin 0200 2100. 

19.08.2013
Tekninen lautakunta

Pianisti Eliisa Suni ja sopraano Susanna Tuhkala
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JUKKA PARTANEN

Mennyt talvi oli Soliseva-
kuoron työssä sadonkorjuun 
aikaa. Ohjelmistoon nähtiin 
karttuneen lauluja, jotka vaa-
tivat päästä äänitteelle. Niinpä 
päädyttiin tekemään levy. Vai-
van palkinto on nyt käsissäni. 
Se puolestaan vaatii päästä 
kuuntelijansa CD-soittimeen ja 
valoksi edessä odottavaan kaa-
mokseen.

Solisevan työskentely alkaa 

uudistuvalla konseptilla. Syk-
syisin olemme kutsuneet uusia 
laulajia joukkoomme. Niin nyt-
kin. Ideana on muuntaa ohjel-
misto uudeksi. Useiden kulu-
neiden vuosien ajan on pääosin 
pyöritetty laulustoa menneistä 
konserteissa ja näytelmien mu-
siikista. Jotkin näistä lauluista 
saattavat toki tulevaisuudessa-
kin murtautua mukaan, mutta 
uusissa raameissa, erilaisina 
sovituksina. Uuden laulajan on 
vaikea päästä kyytiin, kun ohjel-

misto pitäisi hallita vanhastaan. 
Tässä lienee painava syy, miksi 
porukan uudistuminen on ollut 
niukkaa. 

Edellisen laulukauden päät-
täjäisissä valittiin ryhmä pohti-
maan, miten uudistutaan. Poh-
dinnan tuloksia ja uuden levyn 
esittelyn kuulet Pauhasalissa 
sunnuntaina 1.9. kello18.00. 
Tilaisuudessa voit liittyä Soli-
sevan laulajaksi. Levy on myös 
myynnissä.

Solisevan kuulumisia

Messugallup
1. Mitä tiedät messuista?

2. Oletko käynyt messuilla? Milloin viimeksi? 
Aiotko mennä tänä vuonna?

3. Mitä odotat tämän vuoden messuilta?

4. Mikä on parasta messuissa?

Henna-Mari Tiainen
1. Se on lukiolaiskakkosten järjestämä tapahtuma. On hienoa, 
että oppilaat saavat tehdä jotain konkreettista. 
2.Viime vuonna ensimmäisen kerran. Aion mennä tänäkin vuon-
na. Työn puolesta käyn, mutta menisin muutenkin. 
3. Että ne on tosi hyvät. 
4. Se, että tapahtuma on lukiolaisten itse järjestämä. 

Malviina Impola
1. Tiedän messuista paljon, sillä järjestin niitä viime vuonna. 
2. Olen käynyt, pienenä oli mahtavaa käydä ja käyn tänäkin vuon-
na katsomassa mitä nuoremmat ovat saaneet aikaiseksi.
3. Odotan, miten kakkoset saavat hoidettua homman ja rikkovat-
ko he meidän ennätyksemme. 
4. Metrilaku ja juhlamuotinäytös.

Aatu Lindelä
1. Siellä on aina metrilakua ja paljon kojuja.
2. Olen käynyt viimeksi viime vuonna. Menen tänäkin vuonna.
3. Metrilakuja.
4. Metrilakut ja kaikki hauskat jutut kuten muotinäytös.

Pyhäjoelle Annalanpuistoon 
on valmistumassa 12 väyläinen 
frisbeegolfrata. Frisbeeseura on 
perustettu toteuttamaan han-
ketta vapaaehtoisella talkoo-
työllä ja rahoituksella. Seuran 
puheenjohtajana toimiva Juk-
ka-Pekka Hietala on saanut 
kerättyä lahjoitusrahaa Pyhä-
joen alueen yrittäjiltä. Frisbee-
golfrata rakennetaan kunnan 
omistamalle puistoalueelle. Lä-
hiaikoina tehdään viimeisiä rai-

vaus- ja pohjatöitä. Tavoitteena 
olisi saada rata käyttöön jo ku-
luvan syksyn aikana. 

Frisbeegolf on peli, jota voi-
vat harrastaa kaikki ikään tai 
sukupuoleen katsomatta. Fris-
beegolfissa käytetään pallon 
ja mailojen sijasta muovisia 
frisbeitä, joita on erikokoisia ja 
painoisia. Frisbeitä heitellään 
maalikoreihin. Perusajatus on, 
että vähimmällä määrällä heit-
toja radan suorittanut pelaaja 

on voittaja.  
Oheisessa kuvassa tuleva fris-

beegolfrata, jolle toivotaan pal-
jon innokkaita käyttäjiä. 

Lisätietoja: Pyhäjoen Frisbee-
seura 

Pj. Jukka-Pekka Hietala puh: 
044 303 4244, www.face-
book.com/Pyhäjoen-frisbee-
golfpuisto/, sähköposti: pyha-
joenfrisbeegolf@gmail.com

Pyhäjoelle tulossa frisbeegolfrata
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Pyhäjoella palokunnan nuori-
so-osasto aloittaa toimintansa 
pitkän tauon jälkeen. Nuoriso-
osastossa harjoitellaan pe-
lastustoiminnassa tarvittavia 
taitoja ja ominaisuuksia. Nuori-
sotoiminnassa saat hyvät valmi-
udet ensiapuun, toimintaan eri-
laisissa onnettomuustilanteissa, 
tärkeällä sijalla ovat myös lii-
kunta ja ylipäänsä mukava yh-
dessäolo! Palokuntanuorisotyö 
kannustaa vastuunkantoon, 
rehellisyyteen ja terveisiin elä-
mäntapoihin.

Syyskaudella on tarkoitukse-
na aloittaa nuoriso-osasto 2-6- 
luokkalaisille tytöille ja pojille. 
Osallistujamäärästä riippuen, 

vuodenvaihteen jälkeen voim-
me ottaa mukaan myös yläkou-
luikäisiä (mikäli olet kiinnostu-
nut yläkouluikäinen, laita jos 
nyt sähköpostia asiasta Nikolle: 
niko.rantanen@bastu.net)

Palokuntanuorten kasvaessa 
he voivat osallistua hälytys-
osaston harjoituksiin. Monet 
siirtyvätkin täysikäisyyden saa-
vutettuaan hälytysosastoon ja 
siten myös hälytystoimintaan.

Harjoitukset pidetään pää-
sääntöisin torstaisin klo 18-19. 
Ilmoittautumiskerta on torstai-
na 12.9. Tervetuloa 12.9. mu-
kaan kuulemaan lisää!

Palokunnan nuoriso-osasto Pyhäjoelle!

Palokuntanuorisotoiminta Suomessa

Palokuntanuoriso-osastoja on Suomessa on noin 450.  Palo-
kuntanuoria on 6418 ja heidän ohjaajia 1655. Vuonna 2011 
palokuntanuorille järjestettiin kaikkiaan 9478 viikkoharjoitus-
ta, joissa oli osallistujia yhteensä 104 501. Muita tapahtumia, 
kuten leirejä, kansainvälisiä tapahtumia ja kilpailuja järjestet-
tiin yhteensä 3078 kertaa ja niihin osallistui 23 881 henkilöä. 
(SPEK toimintatilasto 2011)

Palokuntanuorisotyön arvot

Tasapuolisuus ja välittäminen: Palokuntanuori arvostaa ja 
huomioi toisia.
Turvallisuus ja vastuu: Palokuntanuori osaa ja uskaltaa toimia 
erilaisissa tilanteissa.
Luotettavuus: Palokuntanuori on luotettava ja vastuuntuntoi-
nen.

Katso lisää palokuntatoiminnasta: www.palokuntaan.fi
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PÄÄTOIMITTAJAT
Sari Hidén

Arvo Helanti

TOIMITUS
Johanna Hirvikoski

Anna Kronqvist
Leena Lindelä

Ilmoitushinnat (hintoihin lisätään alv 24%)
>>  0,45 €/pmm, toistohinta 0,35 €/pmm, minimikoko 35 pmm
>>  puoli sivua: 120 € >>  koko sivu: 180 €
>>  järjestöpalsta: 50 €/vuosi

Ilmoitusehdot
Lehteen tarkoitettu aineisto on toimitettava vasemmalla olevan aikataulun mukaisesti. Aineiston voi 
toimittaa myöhemminkin, mikäli siitä on toimituksen kanssa sovittu. Mikäli ilmoitusaineisto saapuu 
myöhässä, eikä siitä ole ennalta sovittu, perimme kaksinkertaisen hinnan. Myös järjestöpalstalle tulevat 
ilmoitukset pitää toimittaa ajoissa, myöhästyneestä aineistosta perimme 10 € lisämaksun. Emme voi 
taata myöhässä saapuneen aineiston ilmestymistä. Emme vastaa puhelimitse tulleiden ilmoitusten 
virheistä. Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämisestä tai julkaisemisessa sattuneesta virheestä rajoittuu 
enintään maksetun määrän palauttamiseen. Muistutus virheellisestä ilmoituksesta on tehtävä seitse-
män vuorokauden kuluessa julkaisupäivästä.

Seuraava lehti 
(nro 36) ilmestyy 
 >>  lauantaina 7.9.2013

Aineisto toimitettava 
 >>  tiistaina 3.9.2013 
 klo 17.00 mennessä

Painosmäärä 
 >>  vko 35: 1810 kpl 
 >>  vko 36: 1810 kpl

Puh. 040 359 6166
Fax (08) 4390 282

http://kuulumiset.pyhajoki.fi 
kuulumiset@pyhajoki.fi

Toimitus: 040 359 6166 
Päätoimittaja: 040 359 6165 
Taloussihteeri: 040 359 6160

PYHÄJOEN

KUULUMISET

Järjestöt toimivatSeurakunta tiedottaa Kalenteri

Painopaikka: Suomalainen Lehtipaino Oy, Kajaani
Lehden jakelu: Raahelainen, ilmoitukset jakeluhäiriöistä puh. 010 – 665 5125 (Minna Lattunen)

Julkaisija: Pyhäjoki Data Oy
ISSN 0788-6071

Eläkeliiton Pyhäjoen yhdis-
tys ry. Yppärin sataman siivous-
talkoot tiistaina 3.9.  klo 12.  
Ottakaa mukaan raivaussahat, 
moottorisahat, vesurit ym. Toi-
votaan myös naisväkeä mukaan 
iloiseen joukkoomme. Vapaaeh-
toistoiminnan piiri kokoontuu 
Iltaruskossa ma 2.9.  klo 11.30.  
Tervetuloa uudet ja Eläkeliiton 
Pyhäjoen Yhdistys ry. Syksyn 
päiväkahvitilaisuudet alkavat ti. 
10.9. klo 12 seurakuntatalolla. 
Vieraaksemme saapuu apteek-
kari Mika Karhu, aiheena mm. 
e-reseptit. Tervetuloa joukolla 
aloittamaan syyskautta. Jos et 
ole vielä jäsen tervetuloa tu-
tustumaan toiminaamamme. Li-
sätietietoja: www.elakeliitto.fi/
pyhajoki. 

MLL:n perheliikuntakerho 
keskiviikkoisin 17.30-18.30 
monitoimitalolla, lohko 1. Ker-
hossa ei ole joka kerta välttä-
mättä ohjattua liikuntaa, vaan 
tarjoamme mahdollisuuden 
yhdessä liikkumiseen. Patjoja, 
palloja jne. otamme esille lasten 
käyttöön joka kerta. Kahvia ei 
keitellä, lapsille voi ottaa omat 
juomapullot ja vaikkapa jump-
pavaatteet mukaan. Kokoon-
numme ensimmäisen kerran 
4.9. Tervetuloa!

Partiolippukunta Hanhi-
kiven Kiertäjät. Kiinnostaa-
ko partio? 7-9 -vuotiaita su-
denpentuja otetaan mukaan 
toimintaan. Myös seikkailija-
ryhmiin (10-12v.) ja tarpoja-
ryhmiin (12-15v.) mahtuu vielä 
muutamia uusia partiolaisia. 
Ilmoittautumiset lpk.puheli-
meen Kaisalle 044-9606823. 
Mikäli ryhmien kokoontumis-
ajat vielä muuttuvat, johtajat 
ilmoittavat siitä. Haluatko van-
hempien s.postilistalle? Laita 
s.postiosoitteesi tekstiviestillä 
numeroon 044-9606823, niin 
lisäämme Sinut listalle. Rajanie-
men leirialueen talkoot to 12.9. 
alkaen klo 18. Omia työkaluja 
voi ottaa mukaan! Verokarhut 

+johtajat: Ilmoita osallistu-
misesi syksyn kursseille, ilm.
tiedot lpk.puh. 044-9606823. 
MÄNSKÄ-ROK (ryhmänohjaa-
jakoulutus) 6.-8.9 (vip.30.8.), 
Erätaito 1 20.-22.9 (vip. 1.9.), 
Tarpojien taitopäivät 5.-6.10. 
(vip.15.9.), EA 2 19.-20.10. 
(vip.15.9.) EA 1 16.-17.11. 
(vip. 15.9.). Katso lisää tapah-
tumia piirin tapahtumakalen-
terista. Lippukunnan syysleiri 
11.-13.10. Lännenrannalla. Lei-
reillään yhdessä Raahen Meri-
tuulen kanssa Lännenrannan 
leirikeskuksessa. Perhepartio 
aloittaa sunnuntaina 8.9. klo 
13 kololla. Tervetuloa uudet ja 
vanhat perheet perhepartioon.

Pyhäjoen maa- ja kotitalo-
usnaiset. Teemme perinteisen 
syysretken Härmän kylpylään 
to 17.10- 20.10! Sitovat ilmoit-
tautumiset 15.9. mennessä Ma-
rittalle puh. 044 562 3787 tai 
Mirjalle puh. 0400 369 258. 
Tervetuloa mukaan!

Pyhäjoen Martat ry. Sijoi-
tusilta LähiTapiolan toimistolla 
5.9. klo 18. Tarjolla kahvia ja 
pullaa. Arvontaa. Tervetuloa 
kaikki Martat ja toiminnasta 
kiinnostuneet!

Pohjois-Suomen Syöpä-
yhdistys Pyhäjoen kerho. 
Keskustelu ja toiminnan suun-
nittelu tilaisuus Yppärin met-
sästysmajan grillikodalla ma 
2.9. kello 18 makkaran paiston 
ja nokipannukahvien merkeissä.

Pyhäjoen sotaveteraanit, 
puolisot ja lesket. Perinteinen 
Rosvopaistitapahtuma Oulu-
hallissa on 3.9.  Pohjois-Pohjan-
maan pohjoisten jokialueiden 
seutukunnallinen kirkkopäivä 
on 15.9. Kempeleessä. Ilmoit-
tautuminen molempiin tilai-
suuksiin 1.9. mennessä Jukka 
Kestille p. 0400 686 879. Val-
takunnallinen veteraanikeräys 
toteutetaan Pyhäjoella 4.9. klo 
16-20. Keräystuotot käytetään 
Pyhäjoen veteraanien hyväksi.

Teemme perinteisen syysretken
Härmän kylpylään to 17.- 20.10.!

Sitovat ilmoittautumiset 15.9. mennessä.
Marittalle puh: 044 5623787 tai

Mirjalle puh: 0400 369258
Tervetuloa mukaan!

Pyhäjoen maa- ja kotitalousnaiset

kuivaa koivuklapia kotiin toimitettuna 
edullisesti.

Tiedustelut puh. 040 0205 911

Myydään

*Syyskuussa kirjastossa Ma-
ritta Räsäsen maalauksia: ma, to 
11-16, ti, ke, pe 13-20. Tiedus-
telut Maritta puh. 0440 434 
318 www.pyhajoki.fi/kirjasto

*Nuorisotila Kahveli avoin-
na perjantaina 30.8.2013 klo 
19.00-22.00 yläkouluikäisille 
ja sitä vanhemmille

*Perjantaina 30.8.2013 Mo-
nitoimitalolla klo 18.00-19.00 
kuntopiiri, sopii miehille ja nai-
sille, ei osallistumismaksua

*Lauantaina 31.8.2013 Ve-
netsialaiset Ravintola Dadossa, 
esiintyy Jussi Hakulinen, liput 
10 euroa www.dado.ws

*Lauantaina 7.9.2013 klo 
10.00 Yppärin Merimajalla 
Syysmarkkinat ja Sänkisauhu. 
Tiedustelut: Yppärin kyläyh-
distys ry, Anne Vuoti puh. 050 
382 4139 ypparinkylayhdistys.
blogspot.fi tai www.pyhajoki.fi/
ypparinkyla

*Pyhäjoen näyttelijät esittää 
Jo vain Herra ministeri –kome-
dian Pyhäjoen Annalassa lauan-
taina 7.9.2013 klo 13 sekä 16 
www.pyhajoennayttelijat.net

*Lauantaina 7.9.2013 klo 
13.00 Pyhäjoen kunnanmes-

taruuskilpailut urheilukentäl-
lä. Kaikille pyhäjokisille avoin 
kilpailu (ei lisenssivaatimusta). 
Ilmoittautuminen ennakkoon 
5.9. mennessä s-postilla pyha-
joenwirta@gmail.com tai kisa-
paikalla klo 12.40 mennessä.

*Sunnuntaina 8.9.2013 klo 
15.00 Pyhäjoen lukion Pau-
hasalissa konsertti: Eliisa Suni 
(piano) www.jyvaskylanoop-
pera.net/46 , Susanna Tuhkala 
(laulu) susannatuhkala.lankaffe.
com/etusivu Liput 10 euroa.

*Keskiviikkona 11.9.2013 klo 
18 Pyhäjoen kirjastossa Luku-
piiri, aiheena Cervantesin pitkä 
novelli Mustalaistyttö

*Torstaina 12.9.2013 Puhto-
lan torilla 2. Lähiruokamarkki-
nat klo 14.00-17.00. Paikalle 
toivotaan lähialueen yrityksiä 
sekä pyhäjokisia yksityisiä hen-
kilöitä myymään omia tuottei-
taan. Torikahvilassa palvelee 
Martat. Myyntipaikka on mak-
suton. Ei ennakkoilmoittautu-
mista.

*Naisten lentopalloa moni-
toimitalolla keskiviikkoisin klo 
19.30-21.00. Tervetuloa!

Kuollut: Harjuhaahto e. Haa-
rala Tyyne Kaarina Yppäristä 
92v 7 kk

Kastettu: Olga Maria Impola

Jumalanpalvelus vanhan kir-
kon perustuksien tasanteella 
sään salliessa, muutoin kirkossa 
su 1.9. klo 10.

Metsäkirkot Yppärin ja Poh-
jankylän metsästysmajoilla su 
1.9. klo 12.

Perhekerho Sarpatissa ti 3.9. 
klo 10.

Ystäväkerho seurakuntata-
lolla ke 4.9. klo 13.

Kirkkokuoro seurakuntata-
lolla ke 4.9. klo 18.30-20. Ter-
vetuloa uudet ja vanhat laula-
jat! Ilmoittautuminen Outille p. 
050-3059 490 / outi.krank@
evl.fi

Lapsikuoro seurakuntatalolla 
to 5.9. klo 17.30-18.15 ja Yp-
pärin koululla välituntikuorona 
erikseen sovittuina päivinä. Il-
moittautuminen Outille p. 050-
3059 490 / outi.krank@evl.fi

Avoin raamattupiiri seura-
kuntatalolla torstaisin klo 18.

Ehtoollisjumalanpalvelus 
kirkossa su 8.9. klo 10.

TULOSSA:
 -Kamarimusiikkia Operaa-

tio Ruutin hyväksi su 15.9. klo 
18 srk-talolla. Sanna Smolander 
- piano, Kati Valkama - sello, 
Osmo Leponiemi - viulu. Ohjel-
ma 10 €

Varhaisnuorisotyö:
- Kerhonohjaajia kouluikäisten 

kerhoihin etsitään! Tiedustelut 
Hannulta.

Nuorisotyö:
- Kasvuryhmätoiminta käyn-

nistyy, tiedustelut Hannulta.
Huom! Viraston poikkeavat 

aukioloajat viikolla 36, kts. 
alta.

RY: Seurat su 1.9. klo 16 
ry:llä, Esko Sääskilahti, Jorma 
Hintikka

Hartaus to 5.9. klo 13.30 Jo-
kikartanossa, Eero Pisilä

Ompeluseurat pe 6.9. klo 19 
Esa Impolalla

Raamattuluokka la 7.9. klo 
19.30 Tenho Kalliolla

Pyhäkoulu su 8.9. klo 12 Art-
tu Pisilällä ja Hannu Simosella

Kirkkoherranvirasto p. 
433119 suljettu ma 2.9. ja ti 
3.9. Kirkkoherra Jukka Ma-
linen puhelimitse tavoitet-
tavissa. Virasto avoinna ke 
4.9. klo 11-14. Tarvittaessa 
voitte ottaa yhteyden papis-
toon: kirkkoherra Jukka Malinen 
p.040-505 0016 tai seurakun-
tapastori Kai Juvila p. 050-328 
8107

Seurakunta nyt myös face-
bookissa! Tykkää Pyhäjoen 
seurakunta –sivuista ja saat 
tuoreimmat tiedot seurakun-
nan tapahtumista.

Pyhäjoen seurakunnan koti-
sivut löytyvät osoitteesta:

www.pyhajoenseurakunta.fi

Aihetta kiitokseen
Suuret kiitokset talkoolaisille, sponsoreille, kahvin ja ruuan lait-

tajille. Teidän ansiostanne kylämme rukoushuone sai uuden maali-
pinnan ja siistemmän piha-alueen.
Pirttikosken rukoushuoneyhdistys

Kiitos Kielosaaren kaikille työntekijöille hyvästä yhteistyöstä ku-
luneen kesän aikana!

Hyvää syksyä, Eija

su 8.9. klo 15.00 
Pauhasalissa
Eliisa Suni (piano)
Susanna  Tuhkala 
(laulu)
Liput 10 l

Tervetuloa

Konsertti
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EVÄSKONTTI
Vanhatie 44, 86100 Pyhäjoki
Puh. 433 186
tuukka.lisko@k-market.com

Palvelemme:
ma–pe 8–21, la 8–21, su 12–21

ps

Puikulat

Voimassa 2.-4.9.

Fazer1 94 330-550 g, 
myös luomu ja 
jyväinen ruis

2,71-4,52/kg, ilman korttia 1,79/ps (3,25-5,42/kg)

 TARJOUS -kortilla 
Voimassa maanantaista keskiviikkoon 2.-4.9.


